
https://www.pasiula.lt/pid-837522/samsung-rb34t675esa-saldytuvas.html

SAMSUNG RB34T675ESA Šaldytuvas

Visa talpa (litrais):344 ℓ
Visa šaldiklio talpa (litrais): 114 ℓ
Visa šaldytuvo talpa (litrais): 230 ℓ
Metinės elektros energijos sąnaudos: 256 kWh/metus
Laikykite daugiau maisto standartinio 600 mm pločio, tačiau
itin talpiame 385 litrų* šaldytuve, kurį galėsite sulygiuoti su
savo spintelėmis. Efektyvi „SpaceMax™“ technologijos
izoliacija leido smarkiai paploninti sieneles. Taip atsirado
daugiau vietos laikymui, tačiau išorės matmenys
nepasikeitė.
Visapusio vėsinimo funkcija pasirūpina, kad visi skyrių
kampai būtų vėsinami vienodai. Temperatūra nuolat
tikrinama, o vėsus oras cirkuliuoja per strategiškai
išdėstytas ventiliacijos angas. Lentynos visuomet efektyviai
vėsinamos, tad maistas išlieka šviežesnis.
Bešerkšnė šaldymo technologija pastovią temperatūrą
užtikrina cirkuliuodama orą ir neleisdama susiformuoti
ledui. Tikslinė temperatūra pasiekiama pastebimai greičiau.
Mažesnis šaldymo sistemos poreikis, tad ji naudojama
ilgiau.
„Optimal Fresh+“ dėžę galima naudoti kaip vieną stalčių
arba padalinti į dvi skirtingų temperatūrų zonas. Kairė pusė
yra vėsesnė, tad mėsa ir žuvis joje išlieka šviežia iki dviejų
kartų ilgiau*. Dešinė pusė puikiai tinka išsaugoti vaisių ir
daržovių šviežumą.
Drėgmę „Humidity Fresh+“ stalčiuje reguliuokite
paprasčiausiai pasukdami valdymo rankenėlę. Sukuria
idealią aplinką įvairiems vaisiams ir daržovėms, kad jie
ilgiau išliktų švieži, sultingi ir traškūs.
Saugus laikas nutrūkus elektros tiekimui: 18 val.
Šaldiklio stalčių skaičius: 3
Triukšmingumo lygis: 35 dB
Išmatavimai: 185,3 x 59,5 x 65,8 cm
Garantija 2 metai
 


